
Ogłoszenia parafialne
33 niedziela zwykła

18 listopada 2023

                                   Bydgoszcz 19 listopada 2023 roku     

Ogłoszenia Duszpasterskie
33 niedziela zwykła

1      Dzisiaj tj. w niedzielę 19 listopada na Mszy świętej wieczornej o godzinie 18.00 zaśpiewa Chór
Mieszany "DZWON", który w tym roku obchodzi 100- tną rocznicę swej działalności. Chór
przygotuje oprawę muzyczną na niedzielnej Mszy Świętej, a po Niej bardzo serdecznie zapraszamy
na  Koncert Pieśni Patriotycznych.

2      Dziś także przypada 3 niedziela w miesiącu. Ofiary składane przeznaczone są spłatę kolejnej
raty za odrestaurowane drzwi wejściowych. Mamy jeszcze dwa boczne do odnowienia.  

3      Dziś także po Mszach św. jest do nabycia  nasz Kalendarz Parafialny na nowy rok 2024. Cena
kalendarza to dowolna ofiara. Kalendarz to jest taka cegiełka do renowacji kolejnych drzwi. Cały
dochód przeznaczymy na to by wszystkie drzwi odrestaurować. Dziękuje za zrozumienie i otwarte
serca.  W minionym tygodniu na konto parafii wpłynęły ofiary na ten cel w kwocie 400 złotych. Bóg
zapłać.

4      W środę w liturgii wspominać będziemy świętą Cecylię patronkę chórów, organistów i muzyki
kościelnej. Z tej racji o godzinie 18.00 Msza św. w intencji Chórzystów i Organistów naszej Parafii. W
czasie Mszy św. oprawę przygotuje Nasz Parafialny Chór. Chór także wystąpi po Mszy św. z krótkim
koncertem. Serdecznie zapraszamy.

5      Jednocześnie wszystkich chętnych, którzy by chcieli dołączyć do Grona śpiewających Naszym
Chórze zapraszam w imieniu Dyrygenta p. Jana Chęsy na próby w czwartki o godzinie 18.00  w salce
w kościele.

6      W tym Tygodniu zapraszam na nabożeństwa:

- w czwartek Adoracja od 17.00 do 18.00.

- w piątek po Mszy sw. Wieczornej Koronka do Bożego Miłosierdzia.

7      Można też składać wypominki roczne, które wygłoszone będą co niedzielę w ciągu całego roku 
o 7.30 lub 9.30. Specjalne wyłożone kartki są na stoliku w kruchcie kościoła. Zachęcam do tej
szczególnej modlitwy w tym czasie zadumy nad przemijalnością i wiecznością.

8      Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.

9      Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i
opieki MB.

10  Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych w sposób szczególny pamiętając o ks. Prałacie
Eugeniuszu Barełkowskim i zmarłych z Naszej Parafii i Naszych rodzin. Dobry Jezu, a Nasz Panie daj



im wieczne spoczywanie.

11  W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 39
  

   Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz


